
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 112 del 06/12/2017   

 

Oggetto: RIMBORSO CAUZIONE  ALLA SIG.RA SCIGLIO ANNA MARIA - O.S. N.13 
DEL 17.11.2017.

IL DIRIGENTE

Oggetto: Rimborso cauzione alla Sig.ra Anna Maria Sciglio, n.q. di proprietaria dell'immobile 
sito in Via Pietro Rizzo n. 3/5/7/9 - Taormina, avendo effettuato lavori nel citato immobile, il 
quale ha comportato la chiusura di tutti i veicoli nella suddetta Via in data 27/11/2017, versata a 
seguito dell' O.S. n. 13 del 17/11/2017.
Importo Euro 2.000,00 (duemila).

Istruttoria: Imp. Brunetto Ausilia

I L   D I R I G E N T E

Vista  l'Ordinanza  Sindacale  n.  13  del  17/11/2017,  con  la  quale  la  Ditta  in  oggetto  è  stata 
autorizzata ad effettuare lavori in Via Pietro Rizzo n. 3/5/7/9 – Taormina, al fine di eseguire 
lavori presso il citato immobile, previo deposito cauzionale nel c/c n. 14401988.

Vista la ricevuta di versamento C/C n. 181 del 20/11/2017, in copia conforme che si allega al  
presente atto, da cui si evince il pagamento di Euro 2.000,00 (duemila).

Considerato che i lavori sono stati ultimati e non è stata segnalata nessuna inadempienza e/o 



inottemperanza da parte della Ditta in oggetto all' Ordinanza.

Considerato di dover disporre conseguentemente il rimborso di Euro 2.000,00 (duemila) alla 
Sig.ra Anna Maria Sciglio,  n.q. di proprietaria dell'immobile sito in Taormina in Via Pietro 
Rizzo n. 3/5/7/9 - Taormina, versati a titolo cauzionale.

Vista le coordinate bancarie fornite dalla Sig.ra Sciglio Anna Maria 
Visto il D.L.vo 267/2000.

Visto l’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. vigente in Sicilia.

                                        D E T E R M I N A

Di      di restituire la somma di Euro 2.000,00 (duemila) alla Sig.ra Anna Maria Sciglio, n.q. di proprietaria 
          del  l'immobile sito a Taormina in Via Pietro Rizzo n. 3/5/7/9 - Taormina, versati nel c/c n. 14401988; 
•    autorizzare l'Ufficio Ragioneria a favore della Sig.ra Anna Maria Sciglio, n.q. di proprietaria dell'immobile  

sito a Taormina in Via Pietro Rizzo n.  3/5/7/9 -  Taormina,  quale rimborso cauzione versato in occasione 
dell'Ordinanza  Sindacale n. 13 del 17/11/2017, bonifico bancario di Euro 2.000,00 (duemila) presso la Banca 
UNICREDIT,  Agenzia  di  Taormina-  Codice  IBAN:IT88G0200882590000300220502  -   C.F.: 
SCGNMR40B66L042Y

Taormina, 6 dicembre 2017

il dirigente
dr. A. Pappalardo

                                                                                                                
                                      

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 


